
-ý

Dodatek č .l smloury o dí lo
uzaviené  dne 27.10.2016 podle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 sb., obč anské bo zákoniku, v

platné m znění

:  Domov pro seniory Sokolnice. piispěrková organizace
Zámecká 57, 664 52 sokolnice

:  54442315I

Zástupce pověřený jednánim ve věcech

1.1 objednatel
Sí dlo:
Tel,
Email

a) smluvní ch
b) technických
ICo
DIČ

Bankovní  spojení

MvDr, Pefu Nováč ek. ředitel

00209392
NE

Komerč ní  banka, a,s,, č . ú č tu

STAVOS - PM TEAM_ s.r.o.

Přikop 838/6, 602 00 Bmo - Zábrdovice
,77,7 

:29]  l4.15]
: ('Z29]  ] ,1.153

1.2 zhotovitel
Sidlo
Mob.

Email

Zástupce pověřený jednánim ve věcech
a) smluvní ch I  N4ilan Petráš . jednate]  spolcč nosti
b) technických :  Milan Petráš .jednatel společ nosti

I č ()
DIČ

Baí ů ovní  spojení  :  Raiffeisenbank, 

Dodrtek č .l mění  a doplňuje následují cí  č lánky smlou!,y o dí lo s to ná§ledovněi

Č l. 2 se mění
předmět dí la

2.1 Předmětem dí laje provedení  akce s názvem:

,, Oprava podlahy sklepa sekce B" v aí eálu DPS Sokolnice "

2.1 Předmětem Dodatku č .l veřejné  zakázky jsou vicepráce na opravách v pí ostorách sklepa
v sekci ,,B", v lozsahu cenové  nabidky zhotovitele, která je pří lohou č .2 tohoto Dodatku č .1

smlouvy o dilo.



Č l3 se mění

Cena dila

3.1 smluvní  cena je stanovena na zrákiadě nabí dky áotovitele, které  je nedí lnou souč ástí

tohoto dodatku č .l jako pří loha č .2. Cena zA 
^ oí oýeni 

viceprací  předmětu dí la v rozsahu
soupisu prací , dodávek je neivÝš e oří pustnou pro daný rozsá praci a č ini:

(slolry j  ednostodevadesátětyŤ itisí cdevadesát korun č esl§ých vč etně daně z přidané  hodnoty ,

Č 1.13 se mění

zí vé reěná ustanovni

l3,1 Tento Dodatek č .1 smlou,ly o dilo je lTstaven Ýe 4 lryhotovenich, z rl.chž  2 obdňi
objednatel a 2 áotovitel.

l3.3. Dodatek č .1 nab]ývá platnosti dnem podpisu smluvnich stran.

V Sokolnicí ch dne: 14.| 1.20l6

Za objednatele:

V Bmě dne: 14.11.2016

Za zhotovitele:

Název Dolož kv Cena v Kč
(] elko!i cena dí la bez DPI I l] 0,240.-Kč
Cielková cena r icepraci dodatku č ,l ] 8,531.-Kč
t 'elkem bez Dl'H l68,774.-Kč
DPH l5,1, 25.]  16.-Kč

celková cena vč etnč  DPH 19,1.090.-Kč

Při]oha č . 2 Occnč ný r,ýkaz r ýnT ěr ..V icepráce - ()prava sklepa sekce ..B"



Polož kovtý rozpoč et

zakázka.

objednatel]

Domov pro senio§$19{ 5[X6grnrava sklepa sekce B-ví cepráce
pří spěvková organizace

zám* ká 57
664 52 sokolnice @

lč

Dlč

zhotovitel stavos -pm team,slámova 62,Brno

slámoÝa 62

Břno

tč :

Dlč :

Vypracoval:  otáhalVoitěch

Rozpis ceny DodáVka l\ 4ontáž celkem

HSV 0,00 38 534.00 38 534,00

PSV 000 0,00 000

MoN 0,00 0.00 000

Vedlejš i náklady 0,00 0,00 0,00

ostatni nák]ady 0,00 0,00 0,00

celkem 0,00 38 534,00 38 534,00

Rekapitu ace dani

Zák ad pro sní ž enou DPH 15 yo 38 534,00 cZK

Sniž ená DPH 15 ok 5 780,00 cZK

základ pro základni DPH 21 o/o 0,00 cZK

Základni DPH 21 a/D 0,00 cZK

zaokrouh]eni 0,00 cZK

cena celkem s DPH 44 3'l4,oo czK

dne

 -

Domov pro seniory Sokolnicé
ořisoěvková organlzace' zámeckás7

664 52 sokolnice @

Zpí acováno progÉ mem RTs stavitel + , o RTs, a,§- sllánka 122



sokolnice_oplaVa sklepa sekce B_ví cepráce

Pč . Č í slo polož ky Název polož ky MJ množ ství cena /  MJ celké m Dodávka
Dodé Vka
celk, lVonláž

Montáž
celk.

hmotnos
t/MJ

hmotnos
t celk (t)

Dil: 1 zemní  pňce 38 534,00 0,00 38 534,00 0.00
1

2

1

2

Pí ovedení  odkopů  a ú pí gvá podkxll lr, l 67,00000|  382,0oI  33234,oo
Ve výkdu Výhěl ke smlolvě iě poč lláno 4om2.skuteinost j€ 134m2

V kójl2 na bok! je 7,7x2,9= 22m2, malá mbtnosl zá schodiš lěm 6.54-13m2,
hlavní  mí slňosl 6x16 5= 99ň2 c.lkem l34m2 Rozdil94m2

Přesun hmol ruč ně,odvoz na 3kládku,ulož enl, l* "o"4 1,oooool 5 3oo,oo|  53oo,oo

000

000

0 00

000

382 00

5 300 00

33 234 00

5 300 00

00c

00c

000

000

\



Rekapitulace dí lú

Zpracováno progí amem RTs stavité l + , o RTs, a,s. slí ánka 2 z 2

cí slo Název Typ dí lu Dodávka Montáž cé lkem

HSV 0,0i 38 534 0c 38 534 0t

00C 38 534 0( 38 534.0C


